р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «/^>> декабря 2021 года№ З У /

О внесении изменения в решение
Собрания депутатов Чухломского
муниципального района Костромской области
от 22 июля 2021 года № 524

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим
законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Чухломский
муниципальный район Костромской области Собрание депутатов Чухломского
муниципального района Костромской области РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Чухломского муниципального района
Костромской области от 22 июля 2021 года № 524 «Об утверждении Положения о
муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве» (далее-
Положение) следующее изменение:

1.1.Пункт 28 Положения изложить в новой редакции:
«28.Консультирование по однотипным обращениям контролируемых лиц и их

представителей посредством размещения на официальном сайте органа местного
самоуправления в сети «Интернет» письменного разъяснения, подписанного
руководителем контрольного органа, осуществляется в случае регулярного поступления
(более 10) обращений по вопросу соблюдения одних и тех же обязательных требований, без
указания в таком разъяснении сведений, отнесенных к категории ограниченного доступа.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую
комиссию по аграрной, экономической политике и предпринимательству (Бойкова И.Н.).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу
с 01 января 2022 года.

Председатель Собрания депутатов
Чухломского муниципального района

Т.М. Демидова
I

\У&
го Собранием депутатов

5 9 S3^  V  "

«_/£_у>  декабря 2021 года

Глава Чухломского муниципального

. Бахвалов